
Bestyrelsens beretning 2009 
 
Jeg vil indlede med at sige tak til alle bestyrelsesmedlemmer for et godt og frugtbart 
samarbejde i 2009. Vi har afholdt 9 møder, møderne afholdes hos 
bestyrelsesmedlemmerne efter tur, og det er hyggeligt at komme rundt og se hinandens 
hjem og heste, og vi bliver altid beværtet med kage og kaffe. 
 
En af de største aktiviteter i Isafold er vores undervisning. Vi har igen i 2009 brugt Lone 
Høst som underviser, og vores indtryk er, at alle er glade for hendes kompetente måde at 
undervise på, og alle får noget med hjem at arbejde videre med. Vi har også i år haft vinter 
undervisning i Arden Ridehal. Der har generelt været god tilslutning og vi regner med at 
fortsætte dette i de kommende vinter sæsoner. Fra april til oktober rykker undervisning ud 
på vores ovalbane, og de allerfleste gange har vi været heldige med vejret, vi har dog 
måttet flytte tidspunktet fra onsdag aften til søndag eftermiddag i september pga. 
manglende lys. 
 
Vi har i 2009 afholdt tre kurser. I februar et weekend kursus med Rasmus Møller Jensen i 
Arden Ridehal. Der var god tilslutning og alle var glade for kurset. I starten af sommeren 
holdt vi et kursus om at starte arbejdet med den unge hest. Kurset blev afholdt oppe hos 
Lone, og Lone og hendes unge hjælper viste os flere meget forskellige heste på hver 
deres træningstrin. I december oprandt så den helt store weekend med kursus med 
Eyjólfur Isolfsson. Vi var 11 deltagere fra Isafold og en enkelt udefra. Alle mødte spændte 
op, og jeg tror alle fik deres forventninger indfriet. Det var en fantastisk oplevelse med en 
meget engageret og super kompetent underviser. En del medlemmer kom og kiggede på, 
og der var ingen tvivl om, at vi laver et kursus igen i 2010. Sabrina stod for den varme mad 
begge dage og det var rigtig godt – tak til Sabrina! 
 
Vi har haft to fælles ture i 2009: påsketur ved Kielstrup Sø/ Mariager Fjord desværre uden 
Finn Haunstoft, men vi havde en rigtig god tur alligevel, og vil fortsætte denne tradition. 
Vores sommer arrangement havde ikke tilslutning til fælles spisning om aftenen, så vi 
nøjedes med en dejlig tur i Wiffertsholm Skov og på Bælum Hede med Anni Andersen 
som guide. 
 
Naturudvalget har også i løbet af året indbudt til nogle ture og bestyrelsens samarbejde 
med udvalget er ved at falde på plads, der kommer mere om dette under punktet 
Naturudvalg. 
 
I sommer lykkedes det os at købe et kæmpe læs muslingeskaller til en fornuftig pris til 
sporet på ovalbanen. Vi havde en hyggelig og rar arbejdsdag med skovle, river og 
heldigvis også to stk. minilæssere. 12 medlemmer mødte op – tusind tak til dem! Vi har 
også fået vasket grønne alger af hegnet, det vcar tiltrængt og skal fremover nok gøres 
hvert år. 
 
I efteråret holdt vi en fælles mærkedag, hvor medlemmer kunne komme med deres føl og 
andre heste til chip mærkning. Det foregik hos Anita under rigtig gode forhold, og Anita 
havde lavet en fornuftig aftale med dyrlæge Jacob Greve fra Nørhald Hestepraksis. Der 
blev mærket 12 føl, 3 hopper og 1 vallak. 



Vores hjemmeside er kommet op at køre igen i år med Mette Høj som webmaster, der 
mangler stadig lidt, men vi er meget glade for at have fået liv i den igen. Tak til Mette! 
Vores kommunikation med medlemmerne har vi prøvet at forenkle ved at lave én 
mailadresse, som kan bruges til alle henvendelser og tilmeldinger. Vi synes det fungerer 
godt og håber også medlemmerne er tilfredse. Vi har besluttet at der fremover kun 
kommer Nyhedsbrev ud to gange om året, da vi jo ofte sender diverse nyhedsmails ud. 
Det kniber også med at få stof til brevet, og vi vil atter opfordre til at I sender indlæg til os. 
Vi har fået alle vores medlemmer registreret ved Sporti. Vi vil kun bruge Sporti til 
medlemsregistrering og regner med, at det gør det lettere, når vi skal melde klubbens 
medlemmer og aldersfordeling til DIF. 
 
Til sidst vil vi sige tak til alle medlemmer for et godt og aktivt 2009! 
 
På bestyrelsens vegne 
Anne Marie Svendsen 
Formand 
 
 

 
 


